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وزها و هفته ها بر مبنای  نامگذاری ر
 استانداردها و اهدافی انجام شده

 و صرفا برای تبریک و گرامیداشت نیست
نبوده  مستثنی  قاعده  این  از  نیز  عمومی  روابط 
از ۳۶۵ روز سال نشانگر  نامگذاری یک روز  و 
اهمیت موضوع می باشد؛ گرچه مسئولین ذیربط 
صرفا با یک تبریک و لوح آن هم در برخی نهادها از 

مسئله به راحتی عبور می کنند. 
روابط عمومی ها از یک طرف به عنوان زبان گویا و گزارشگران عملکرد 
مجموعه و مدیر نقش ویژه ای دارند و از طرف دیگر گوش شنوای سازمانها 
بوده و با احصا و جمع بندی نقطه نظرات به عنوان مشاور می توانند در تصمیم 
گیریها یاریگر مدیر باشند.  البته در کشورهای جهان سوم اکثرا این وظیفه و 
جایگاه به قهقرا رفته و حتی اصول خبرنگاری هم گاها به دلیل رعایت برخی 
ملاحظات لگدمال می شود.  مسائلی از قبیل: بودجه نامشخص و نامتناسب، 
چارت تشکیلاتی قدیمی،شرح وظایف غیر استاندارد و نگاه غیر حرفه ای 
مدیران دستگاه ها این جایگاه مهم را با مشکلات زیادی مواجه نموده است 
و علیرغم تلاشهای بسیار؛ متأسفانه اراده ای برای حل معضلات وجود ندارد.
بنده به عنوان عضو کوچکی از جامعه بزرگ روابط عمومی ۲۷ اردیبهشت را 
خدمت تمامی متولیان و زحمت کشان این حوزه تبریک عرض می کنم و 

آرزومندم جامعه روابط عمومی روزی بتواند جایگاه واقعی خود را پیدا کند.
امیرعلی روزگار روابط عمومی مدیریت درمان آذربایجان شرقی و عضو هیئت رئیسه 
شورای روابط عمومی استان

کشف ۲.۵ میلیون لیتر فراورده‌ نفتی در خراسان جنوبی
 مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقۀ خراسان جنوبی گفتبیش از 
۲.۵ میلیون لیتر فراورده نفتی قاچاق به ارزش هزار و ۸۵۰ میلیارد ریال کشف 
و توقیف شد.همه این فراورده ها پس از توقیف به انبار نفت منطقه تحویل داده 
و پس از تکمیل و بررسی پرونده های مربوط به متخلفان، پرونده های آنان 
برای سیر مراحل قانونی و صدور حکم به تعزیرات حکومتی استان ارسال 
شده است.وجود بیش از ۳۰۰ کیلومتر مرز مشترک با کشور افغانستان و 
همچنین اختلاف فاحش قیمت فراورده های نفتی در دو سوی مرز، از جمله 
مهم ترین عواملی است که در سال ۱۴۰۴ زمینه ساز فعالیت های قاچاق در این 

منطقه می‌شوند.

یکم خرداد سی و یکمین دوره  جشنواره 
فرهنگی ورزشی و عشایری )قشلاق هارنا ( 

برگزار خواهد شد
جلسه هماهنگی و برنامه ریزی برگزاری سی و یکمین دوره  جشنواره 
فرهنگی ورزشی و عشایری )قشلاق هارنا ( برگزار شد. به گزارش امید محمد 
زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت  از تبریز  ، جلسه هماهنگي سی و یکمین 
دوره  جشنواره فرهنگی ورزشی و عشایری )قشلاق هارنا ( در فرمانداری 
شهرستان کلیبر به حضور محمدی فرماندار شهرستان، خدابخش مدیر کل 
امور روستایی و شوراهای استانداری ، حبیب مقصودی مدیر کل ورزش و 
جوانان استان آذربایجانشرقی،سبزیچی مدیر کل امور عشایر آذربایجانشرقی 
و شاهرخ شفیعی رئیس گروه توسعه ورزش روستایی و عشایری اداره کل 
ورزش و جوانان استان آذربایجانشرقی  و  فرماندهان نظامی و انتظامی  و 
روئسا و مدیران ادارات شهرستان کلیبر برگزار گردید . در این جلسه حبیب 
مقصودی مدیر کل ورزش و جوانان استان با تاکید بر اجرای جشنواره فرهنگی 
ورزشی با محتوی  متفاوت فرهنگی نسبت به سال های قبل با نشان دادن 
روحیه پایداری و مقاومت و شهادت هستیم .  وی با تاکید به  فرمایش قائد 
امت  امام شهید))که سرمان را می دهیم  و خاک نمی دهیم.(( خاطر نشان کرد: 
که هدف از برگزاری این دور از  جشنواره این است که نشان دهیم هیچ هجمه 
ای نمی تواند ما را از انقلاب و ایران و نظام مقدس جمهوری اسلامی و پرچم 
مقدسمان جدا کند و به خاطر ارج نهادن به کرامت عشایر غیور این  منطقه  و 
مرز و بوم حتما جشنواره برگزار خواهد شد .در این نشست با نظر اعضا مقرر 
گردید در صورت مساعد بودن شرایط آب و هوایی شهرستان جشنواره روز 

جمعه یکم خرداد در قشلاق هارنا برگزار گردد.

ایران زمین

رییس کل سازمان نظام پزشکی عنوان کرد؛

 صرفه جویی در حوزه سلامت دیگر انتخاب نیست، الزام است
بر  تأکید  با  پزشکی  نظام  سازمان  رئیس کل 
در  منابع  پِرِت  و  اسراف  از  جلوگیری  ضرورت 
حوزه درمان، از بیمه ها خواست تا نظارت بیشتری 
بر تجویز دارو و خدمات پزشکی داشته باشند و از 
جامعه پزشکی نیز خواست که امسال چندین برابر 
مصرف بهینه و صرفه جویی را در دستور کار قرار 
دهند و تجویز اقلامی مانند سرم و آنتی‌بیوتیک 
با اندیکاسیون علمی و مصرف ضروری باشد نه با 

فشار بیمار.
به پرت منابع  با اشاره  دکتر محمد رییس‌زاده 
در حوزه سلامت، تاکید کرد که با اقداماتی نظیر 
مسوولان  نظارت  بیمه ها،  نظارت  فرهنگسازی، 
بهداشت و درمان، رعایت اعضای جامعه پزشکی 
در  نامه ها  آیین  برخی  بازنگری  همچنین  و 
که  می شود  برآورد  درمانی،  مراکز  اعتباربخشی 
می‌توان جلوی پرت ۳۰ تا ۴۰ درصد منابع را در 
حوزه بهداشت و درمان گرفت او معتقد است که 
اکنون با یک دست و دلبازی ۳۰ تا ۴۰ درصد منابع 
را هدر می‌دهیم و جلوگیری از آن کمک بزرگی به 

بهداشت و درمان خواهد بود.
سازمان  کل  رییس   - رییس‌زاده  محمد  دکتر 
حوزه  در  گفت:  زمینه  این  در  پزشکی  نظام 
القایی و اسراف، پِرِت منابع داریم که  درمان های 
وظیفه بیمه هاست نظارت کنند. به ویژه امسال و 
در سالی که به نام اقتصاد مقاومتی نامگذاری شده، 
وظیفه داریم به شدت در جلوگیری از پرت منابع 
جلوی  مکلفند  بیمه ها  هم  کنیم.  کار  اسراف  و 
درمان های القایی و پرت منابع را بگیرند و گاید 
لاین ها را اجرایی کنند هم خود جامعه پزشکی باید 
در این زمینه اقدام کنند. از جامعه پزشکی مکررا 
خواهشمندم که امسال چندین برابر مصرف بهینه 
و صرفه جویی و رعایت کردن را در دستور کار 
قرار دهند؛ این دیگر انتخاب نیست بلکه الزام است. 
مصرف بهینه در حوزه خدمات بهداشتی - درمانی و 
دارویی و نهادهای سلامت در سال ۴۰۵ الزام است.

 رییس کل سازمان نظام پزشکی تاکید کرد: 

همکاران در بحث تجویز منطقی دارو به شدت 
با  و  کنند  نظارت  بیمه ها  کنند،  رعایت  باید 
تخلفات احتمالی برخورد شود. تجویز اقلامی 
مانند سرم و آنتی‌بیوتیک با اندیکاسیون علمی 
به  بیمار.  با فشار  نه  باشد  و مصرف ضروری 
خصوص در مصرف سرم و بویژه در درمانگاه‌ها 
را  خصت  و  دقت  نهایت  عمومی  پزشکان  و 
انجام دهند و با اندیکاسیون‌ تجویز شود. تعداد 
اقلامی که در نسخ تجویز می شود باید دقت شده 
و رعایت شود. در بیمارستان ها و اتاق های عمل 
همکاران در مصرف وسایل باید نهایت دقت 
به خرج دهند. در بخش ها هم همین طور.  را 
تصویربرداری های بدون اندیکاسیون باید کنترل 

شود؛ تمام این موارد فرهنگسازی می خواهد.
وی در همین راستا گفت: در سازمان در حال 
راه‌اندازی کارگروه اقتصاد مقاومتی و  مصرف بهینه 
هستیم. در آینده نیز نشستی در خصوص اقتصاد 
مقاومتی در حوزه بهداشت و درمان از فرهنگسازی 

تا عمل را خواهیم داشت.
 رییس‌زاده افزود: این موضوع یک سری اقدامات 
قانونی هم می خواهد؛ به عنوان مثال اعتباربخشی هایی 
که در بیمارستان ها انجام می شود بعضا می‌بینیم که 
دست و دل باز است که قابل بازبینی است و نیازمند 
اقدامات  این  مجموع  با  نامه هاست.  آیین  اصلاح 
یعنی فرهنگسازی، نظارت بیمه، نظارت مسوولان 
بهداشت و درمان و رعایت اعضای جامعه پزشکی 
و بازنگری برخی آیین نامه ها برآورد می شود که 
می‌توان جلوی پرت ۳۰ تا ۴۰ درصد منابع را در 
حوزه بهداشت و درمان بگیریم. این درحالی است 
که اکنون با یک دست و دلبازی ۳۰ تا ۴۰ درصد 
منابع را هدر می‌دهیم و جلوگیری از آن کمک 

بزرگی به بهداشت و درمان خواهد بود.
بخش  در  پزشکی  نظام  سازمان  کل  رییس   
پایانی صحبت هایش گفت: به خصوص امسال که 
درگیر این جنگ ظالمانه هستیم، عمده رویکرد ما 
و نگاه ما در جامعه پزشکی حمایت از مردم در 

حوزه بهداشت و درمان است؛ اول اینکه خدمات 
با کیفیت وجود داشته باشد و دوم اینکه به مردم 
در حوزه بهداشت و درمان فشار مالی وارد نشود. 
مقداری از این باید از طریق دولت و بیمه ها پیگیری 
شود و مقداری را هم از همکاران خودمان مطالبه 

داریم که رعایت کنند.
افزود: خواهشمان از جامعه پزشکی آن  او 
است که امسال تا جایی که می توانند مردم‌داری 
کنند و حتی اگر شده با سیلی صورت خودشان 
را سرخ نگه دارند؛ روسای مراکز و کلینیک‌ها 
و مطب ها و غیره، تلاش کنند تا به این مردمی 
فشاری  پای کار کشور هستند،  اینگونه  که 
وارد نشود. خیلی باید رعایت شود و درمان های 
بی‌اندیکاسیون انجام نشود و  دریافت های خارج 
انجام نشود، تجویزهای غیرضروری  از عرف 
و  دقت  با  باید  نشود. خیلی  انجام  و هزینه‌زا 

سختگیری کار بهداشت و درمان را پیش ببریم. 
به خودمان سخت بگیریم که برای مردم سخت 
نشود. رییس کل سازمان نظام پزشکی گفت: 
محور کار نظام پزشکی امسال قطعا مردم‌داری 
و دفاع از کرامت و اقتصاد سلامت مردم است 
که فشاری به مردم وارد نشود و در عین حال 
صنعت سلامت کشور نیز بتواند بچرخد. در 
عین حال از مردم نیز انتظار داریم که حتما در 
مصرف دارو و داروهای خارج نسخه رعایت 
کنند و خودسرانه و بی محابا دارو مصرف نکنند 
و در مراجعه به همکاران اصرار بر تجویز سرم 
و آنتی بیوتیک و غیره نداشته باشند. مراقب 
باید صرفه جویی و  سلامتی خودشان باشند. 
بهینه مصرف کردن را در این سال رعایت کنیم 
از سوی دشمن  این شرایط تحمیل شده  از  تا 

بتوانیم با سرفرازی بگذریم.

در حوزه درمان های القایی و اسراف، 
پِرِت منابع داریم که وظیفه بیمه هاست 
در  و  امسال  ویژه  به  کنند.  نظارت 
مقاومتی  اقتصاد  نام  به  که  سالی 
نامگذاری شده، وظیفه داریم به شدت 
در جلوگیری از پرت منابع و اسراف 
کار کنیم. هم بیمه ها مکلفند جلوی 
درمان های القایی و پرت منابع را بگیرند 
و گاید لاین ها را اجرایی کنند هم خود 
جامعه پزشکی باید در این زمینه اقدام 

کنند.

شیراز؛ شهر کهن ایران

ایسنعکس روز

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی 

 بیش از ۶۳۰ هزار نفر در روزهای جنگ به ایران وارد شدند؛

وزهای بحران مهاجرت معکوس در ر
سخنگوی فراجا با اشاره به آمارهای سامانه های مرزی در ایام پس از آغاز 
جنگ و بحران نوشت: این اعداد نشان‌دهنده پدیده‌ای بی سابقه در الگوهای 

جمعیتی جنگ و مهاجرت معکوس است.
سردار دکتر منتظرالمهدی در یادداشت خود تأکید کرده است: بر اساس 
آمارهای ثبت شده، در روزهای  پس از شروع جنگ تحمیلی سوم، ترددهای 
ثبت شده مرزی حاکی از ورود ۶۲ درصدی و خروج ۳۸ درصدی می باشد؛ 

آماری که برخلاف روندهای معمول در جنگ های جهانی است.
در اکثر منازعات اخیرِِ دنیا، اولین نشانه‌، مهاجرت گسترده شهروندان به 
خارج است؛ برای نمونه، در جنگ اوکراین در سال ۲۰۲۲، در هفته اول بیش 
از یک میلیون نفر کشور را ترک کردند و در بحران سوریه، شمار آوارگان 
داخلی و خارجی بیش از نیمی از جمعیت بود. ولی در بحران فعلی ایران، 

شاخص های مهاجرتی کاهش یافته و روند معکوسی دارد.
گزارش های پایش ورود و خروج مرزِِ پلیس، حاکی از آن است: بخش قابل 

توجهی از ورودی ها مربوط به هموطنانی است که از کشورهای اروپایی و 
منطقه‌ای، مانند بلژیک، فرانسه، گرجستان، ترکیه و کشورهای همسایه، 

مسیرهای طولانی را پیموده و از طریق مرزهای خاکی وارد شده‌اند.
در گفت‌وگوهای ثبت‌شده، این افراد مشترکا می گویند: "در روزهای تجاوز 

و جنگ، می خواهیم در کنار مردم و سرزمین مان باشیم".
این رفتار نشان‌دهنده همبستگی ملی، اعتماد به ساختارهای دفاعی و امنیتی و 
احساس مسئولیت مشترک است؛ گویی مادری به نام وطن، فرزندان‌اش را در 

لحظات خطر فرا می خواند.
از نظر امنیتی، این پدیده علامتی از اعتماد به توان دفاعی و نهادهای انتظامی 
اجتماعی  سرمایه  که  کشورهایی  در  می‌دهد  نشان  جهانی  تجارب  است. 
تضعیف شده، بحران ها به فروپاشی روانی و مهاجرت گسترده منجر می شود، 

اما در ایران، این روند معکوس است.
در میدان رسانه و جنگ شناختی، افزایش ورود شهروندان، روایت جعلی را 

خنثی کرده و تصویری متفاوت از واقعیت کشور ارائه می‌دهد.  
آنچه در مرز ثبت شده، نافی عددهای آماری و در نهایت نشانه‌ای عمیق از 

پیوند پایدار مردم و وطن است.« 

روزنامه صبح ايران ۲۷ آپريل ۲۰۲۶   شماره: 4۲۱۸۰ ۰۹ ذی القعده ۱۴۴۷ دوشنبه  ۰۷ ارديبهشت ۱۴۰۵

جلالي خطاب به كشورهای 
عضو سازمان همكاری 
شانگهای گفت: بياييد با 
همبستگي نشان دهيم كه 
قرن بيست  و يكم، عصر 
پيوند اوراسيايي، تكثر 
فرهنگي و امنيت پايدار 
برای همگان است.

سفير جمهوری اسلامي ايران در روسيه:

ل سازمان ھمکاری شانگھای از یک نھاد گفت وگو به یک بازیگر عم گرا  تبدی شودل

 سفیر جمهوري اسلامی ایران در روسیه گفت: 
سازمان همکاري شانگهاي ضرورت دارد که با 
اتکا به اصول خود در زمینه امنیت برابر، منشور 
چندقطبی و واکنش سریع، از یک نهاد گفت وگو 

به یک بازیگر عمل گرا و تأثیرگذار تبدیل شود.
  کاظم جلالی روز جمعه در نشست معاونین 
سازمان  عضو  کشورهاي  خارجه  امور  وزیران 
فعالیت هاي  خصوص  در  شانگهاي  همکاري 
بهبود  مسکو،  در  منطقه اي  امنیت  و  بین المللی 
سازوکار  این  در  سریع  واکنش  سازوکارهاي 

همکاري را خواستار شد.
وي گفت: سازمان همکاري شانگهاي با تکیه 
تریلیون  اقتصاد 20  و  میلیاردي  سه  جمعیت  بر 
نوین  نظم  قطب  به  تبدیل شدن  دلاري، ظرفیت 
اسلامی  جمهوري  دیپلمات  این  دارد.  را  جهانی 
ایران خاطرنشان کرد: لازمه تثبیت این جایگاه، 
مأموریت ها  روزآمدسازي  عمیق تر،  اعتمادسازي 
و تعامل هوشمندانه با نهادهاي بین المللی همچون 

سازمان ملل است.

وي ادامه داد: امروز براي مقابله با چالش هاي 
مشترك، باید سازمان همکاري شانگهاي را به 
ابزاري کارآمد براي امنیت پایدار تبدیل کرد؛ چرا 
که عبور از تهدیدهاي معاصر، تنها با هم افزایی و 
بیان  با  است. جلالی  میسر  یکپارچه  رویکردي 
اینکه سیاست خارجی جمهوري اسلامی ایران بر 
چندجانبه گرایی، عدالت و احترام متقابل استوار 
است، خاطرنشان کرد: ما با نفی یک جانبه گرایی، 
شریکی راهبردي، فعال و قابل اعتماد براي اعضاي 
سازمان در مقابله با چالش هاي جهانی خواهیم بود. 
وي خطاب به کشورهاي عضو سازمان همکاري 
شانگهاي گفت: بیایید با همبستگی نشان دهیم که 
قرن بیست  و یکم، عصر پیوند اوراسیایی، تکثر 

فرهنگی و امنیت پایدار براي همگان است.
سفیر ایران در روسیه با اشاره به اینکه مقدمات 
همکاري  سازمان  سران  اجلاس  برگزاري 
در  قرقیزستان  بیشکک  میزبانی  به  شانگهاي 
حال انجام است، افزود: به کارگیري راهکارهاي 
تهدیدات  با  مقابله  سازوکارهاي  بهبود  نوین، 

دائمی  نهادهاي  ساختارهاي  اصلاح  امنیتی، 
با  متناسب  بین المللی،  همکاري هاي  ارتقاي  و 
جهان،  اقتصادي  و  سیاسی  پیچیده  فرآیندهاي 
یک الزام راهبردي براي این سازمان محسوب 
می شود. وي اظهار داشت:  این نیازهاي ضروري 
در اسناد و مصوبات مهم سازمان از جمله «سند 
ارتقاي فعالیت هاي سازمان و استراتژي توسعه 
توجه  مورد  آینده»  سال   10 براي  سازمان 
قرار گرفته است. جلالی گفت: اجراي کامل 
همکاري  سازمان  جایگاه  بی تردید  اسناد،  این 
شانگهاي را در حوزه هاي مهم سیاسی، امنیتی، 
توسعه همکاري هاي اقتصادي و تسهیل تجارت 
مناسبات  گسترش  و  عضو  کشورهاي  میان 

فرهنگی، علمی و فناوري ارتقا می دهد.
سفیر ایران در روسیه در بخش دیگري از سخنان 
خود در این نشست با اشاره به حملات آمریکا 
ایران  تأسیسات هسته اي  به  رژیم صهیونیستی  و 
که تحت نظارت پادمان آژانس بین المللی انرژي 
این  فاجعه بار  پیامدهاي  درباره  دارند،  قرار  اتمی 

حملات از جمله تلفات گسترده غیرنظامیان و 
داد.  هشدار  بلندمدت  زیست محیطی  ویرانی هاي 
جلالی گفت: اقدامات موثر و عملیاتی کشورها، 
به ویژه کشورهاي عضو سازمان همکاري شانگهاي 
می تواند مانع از تکرار چنین حملات غیرقانونی 
سازمان  این  که  است  انتظار  رو  این  از  شود؛ 
موضع گیري روشن، شفاف و قوي در محکومیت 

این حملات داشته باشد.
تجاوز  به  اشاره  با  کشورمان  دیپلمات  این 
ایران  به  صهیونیستی  رژیم  و  آمریکا  روزه   40
وحشیانه اي  جنایات  مرتکب  متجاوزان  گفت: 
از جمله ترور مقامات سیاسی و نظامی و حمله 
به زیرساخت هاي غیرنظامی، صنعتی، آموزشی و 

درمانی شدند.
تأکید  ایران  اسلامی  جمهوري  دیپلمات  این 
کرد:  بمباران مدرسه  «شجره طیبه» در میناب و 
شهادت بیش از 168 دانش آموز بی گناه، مصداق 
«جنایت  و  بشریت»  علیه  «جنایت  آشکار 
نیروهاي  کرد:   خاطرنشان  وي  است.  جنگی» 
ملل  منشور  ماده 51  اساس  بر  مسلح کشورمان 
ارضی،  تمامیت  از  مشروع  دفاع  در  و  متحد 
حاکمیت ملی و امنیت ایران، با اقتدار در برابر این 
اقدامات تجاوزکارانه، ضربات سهمگینی بر پیکره 

متجاوزان و حامیان آنان وارد کردند.
جلالی یادآور شد: اقدام کشورهاي متجاوز به 
ترور رهبر معظم انقلاب اسلامی و چندین مقام 
عالی رتبه سیاسی ایران، نقض آشکار قواعد آمره 
حقوق بین الملل و مصداق بارز «تروریسم دولتی»

محسوب می شود.
به ویژه  بین المللی  جامعه  از  کرد:  تصریح  وي 
سازمان همکاري شانگهاي انتظار داریم به طور 
صریح مخالفت خود را با هرگونه تجاوز نظامی به 
یک کشور عضو، اقدام علیه غیرنظامیان، تخریب 
ترور  به  تهدید  انرژي،  حیاتی  زیرساخت هاي 
مقامات و رهبران دولتی، تلاش براي تجزیه طلبی 
و هر نوع اقدام تروریستی اعلام و آن را محکوم 
کنند. سفیر ایران در مسکو هشدار داد: چنانچه 
رویه اي  بماند،  پاسخ  بدون  خطیر  نقض هاي  این 
خطرناك ایجاد خواهد شد که بنیان هاي حقوق 
بین الملل را تضعیف کرده و تمامی دولت ها را در 

معرض اقدامات مشابه غیرقانونی قرار خواهد داد.

دیدار وزیر خارجه ایران  با سلطان عمان
 در کاخ البرکه العامر 

«سید عباس عراقچی» وزیر خارجه جمهوري اسلامی ایران روز یکشنبه 
با «هیثم بن طارق» سلطان عمان در کاخ البرکه العامر در مسقط دیدار کرد.

 وزیر امور خارجه جمهوري اسلامی ایران در دیدار با سلطان عمان، سلام 
رئیس جمهوري اسلامی ایران را به هیثم بن طارق ابلاغ و از درگاه خداوند 
متعال براي وي سلامتی و تندرستی و براي ملت عمان پیشرفت و شکوفایی 
افزون تر مسئلت کرد. سلطان عمان نیز از وزیر خارجه ایران خواست سلام 
وي را به  رئیس جمهوري این کشور ابلاغ کند و براي ایشان سلامتی و توفیق و 

براي ملت دوست، ایران، تداوم امنیت و ثبات را آرزو کرد.
دو طرف در جریان این دیدار، درباره آخرین تحولات منطقه و تلاش هاي 
میانجی گرانه و همچنین تلاش ها براي  پایان دادن به درگیري ها در منطقه 

گفت وگو کردند.
  سید عباس عراقچی در دیدار با سلطان عمان که با حضور بدر بن حمد 
البوسعیدي، وزیر خارجه عمان، اسماعیل بقائی سخنگوي وزارت خارجه و 
موسی فرهنگ سفیر جمهوري اسلامی ایران برگزار شد، دیدگاه هاي ایران 
پیرامون این تحولات را تشریح و از مواضع مسقط در حمایت از تلاش هاي 
سایه  در  به ویژه  منطقه،  در  ثبات  و  امنیت  تقویت  و  گفت وگو  بر  مبتنی 

چالش هاي منطقه اي کنونی قدردانی کرد.
و  وگو  به گفت  دادن  اولویت  اهمیت  بر  دیدار  این  در  نیز  عمان  سلطان 

دیپلماسی براي حل مسائل و در جهت تحکیم پایه هاي صلح تأکید کرد.
اردیبهشت  پنجم  شنبه شب  ایران  اسلامی  امور خارجه جمهوري  وزیر   

1405 در صدر یک هیات دیپلماتیک وارد مسقط، پایتخت عمان شد.
پاکستان  پایتخت  اسلام آباد،  در  مسقط  از  پیش  همراه  هیات  و  عراقچی 

رایزنی هاي سیاسی دوجانبه اي را پیش برده بودند.
وي در مدت زمان کوتاه حضور در اسلام آباد با «فیلد مارشال عاصم منیر»، 
فرمانده ارتش و «محمد اسحاق دار» وزیر خارجه و «شهباز شریف» نخست 

وزیر پاکستان دیدار کرد.
سیدعباس عراقچی عصر جمعه چهارم اردیبهشت 1405 در حساب کاربري 
خود در شبکه ایکس، اخبار منتشر شده درباره سفر قریب الوقوع به چند 
اسلام آباد، مسقط  به  «عازم سفري  نوشت:  و  تایید کرد  را  کشور همسایه 
و مسکو هستم. هدف از این سفرها، هماهنگی نزدیک با شرکاي خود در 
موضوعات دوجانبه و رایزنی درباره تحولات منطقه اي است. همسایگان ما 

در اولویت ما قرار دارند.»

(تجديد) ۱۴۰۴/ ( ارزيابي فشرده) مناقصه شماره ۵۲ فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي -
موضوع مناقصه: « انجام خدمات سرویس، تعمیر و نگهداري 
انرژي  اقتصادي  ویژه  منطقه  سازمان  نشانی  آتش  خودروهاي 

پارس» - مناقصه شماره 52 /1404 (تجدید)
  سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس در نظر دارد انجام 
خدمات با موضوع فوق را طبق مشخصات و شرایط کلی زیر، از طریق مناقصه عمومی یک 
مرحله اي و پس از ارزیابی فشرده به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید (اطلاعات تکمیلی 

در اسناد مناقصه می باشد) :
1- نام و نشانی مناقصه گزار: سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس - استان بوشهر، 

عسلویه، ساختمان مرکز همایش هاي خلیج فارس  
2- مبلغ برآورد اولیه : 280/611/011/195 ریال

3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانکی یا وجه نقد  به 
مبلغ 14/031/000/000 ریال که قابل تمدید به مدت سه ماه با درخواست مناقصه گزار می باشد. 
4- شرایط شرکت در مناقصه: 1- دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاري از اداره کل 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی ( کدتعمیر و نگهداري)
5-  فرآیند انتخاب برنده مناقصه به صورت ارزیابی فشرده انجام می گردد لذا مناقصه گران بایستی 
علاوه بر بارگذاري اسناد مورد درخواست و مستندات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
(ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir ، صرفاً (پاکت  الف) را که حاوي ضمانتنامه 
فرآیند ارجاع کار می باشد به صورت فیزیکی به دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارائه نمایند. 
6- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد : یک هفته پس از تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم 
7- زمان و محل برگزاري جلسه توجیهی: متعاقباً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت (ستاد) در قسمت توضیحات اعلام می گردد.
8- مهلت بارگذاري  پاکت هاي پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد : متعاقباً از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد) اعلام می گردد. 
9- زمان گشایش پاکت هاي پیشنهاد مالی مناقصه (پاکت هاي الف، ب و ج) : متعاقباً از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد) اعلام می گردد. 
کد ب-و-7 0773137      نمابر : 07731372155  تلفن کمیسیون  مناقصات: 4- 2150

شناسه :2160118    روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس

نوبت دوم

  سازمان ����ه ویژه ا��صادی 
انرژی پـارس

 آگهی مناقصه عمومی( ارزیابی « کیفی» توان اجراي کار )  
    (فرآخوان نخست)در اجراي بند الف ازماده 2آئین نامه ارجاع کاربه پیمانکاران طرح وساخت”EPC غیر صنعتی» 

 اداره کل  بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام  
در نظر دارد به منظور اجراي عملیات   طراحی، احداث 
و تجهیز آمفی تئاترساختمان مرکز جامع توان بخشی بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان ایلام (شهر ایلام), و در اجراي بند الف ازماده2آئین نامه ارجاع 
کاربه پیمانکاران طرح وساخت(به شماره بخشنامه  12343/ ت 29856 ه 
مورخ 03/02/ 1384 ه نسبت به فراخوان « مرحله اول « جهت ارزیابی توان 
اجراي کار مناقصه گران داراي شرایط و ظرفیت مجاز  تعداد کار مجاز 
«براي صدور دعوتنامه  جهت شرکت در مناقصه اجراي پروژه فوق»  به شرح 
مندرجات آئین نامه بند ج از ماده 12 قانون برگزاري مناقصات , و توضیحات 

و اسناد ذیل اقدام نماید 
1:( مشخصات فنی قرارداد)

- عبارت است ازانجام خدمات مهندسی طراحی ،تهیه مصالح و اجراي کلیه 
عملیات ساختمانی و تاسیسات مکانیکی و الکتریکال به شرح مفاد ( شرایط 
عمومی همسان قراردادهاي طرح و ساخت به شماره بخشنامه  85428 / 101

مورخ 15 / 05 / 1384)
شماره ثبت در سامانه ستاد :   .....................................................

2: ( برآورد اولیه و محل تامین اعتبار ) 
  برآورد ریالی اولیه  اجراي پروژه : در حدود  1,200,000,000,000  ریال 
« یک هزارو دویست میلیارد ریال» و ازمحل اعتبارات طرح هاي ( تملک 

دارایی هاي سرمایه اي) واعتبارات طرح عمرانی می باشد 
روش براورد و عقد پیمان غیر فهرست بهایی (و با روش طرح و ساخت  

EPC غیر صنعتی ) می باشد 

   4: محل و مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه: 
از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت پیمانکاري و داشتن گواهینامه معتبر 
پیمانکاري از سازمان برنامه وبودجه کشور -که داراي ظرفیت خالی کاري 
ریالی و کار آزاد  در رشته ابنیه و رشته تاسیسات و تجهیزات  می باشند , 
دعوت بعمل می ابد که در مهلت اعلام شده در ( سامانه ستاد ایران )از صبح 
روز یکشنبه مورخ 06 /02 /1405 لغایت پایان وقت اداري روز چهارشنبه  
مورخ 09 / 02 / 1405  از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت ( ستاد ایران )  فایل اسناد فراخوان اول « ارزیابی توان اجراي کار « 

کیفی « ,را دریافت نمایند 
5: محل و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :

دریافت کنندگان اسناد می توانند کلیه اسناد تکمیل شده فرآخوان اول 
را حداکثر  تا پایان ساعت اداري روز چهارشنبه  مورخ 23 / 02 / 1405 از 
طریق بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستادایران) به آدرس

www.setadiran.ir.  واصل فرمایند 
6-محل بازگشایی پاکات

بازگشایی پاکات فرآخوان ارزیابی کیفی در راس  ساعت  10 صبح روز 
شنبه مورخ  26  / 02  / 1405 و  در محل اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان ایلام  واقع در :  شهرستان ایلام میدان شهید کشوري ابتداي بلوار مدرس 
ساختمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام. به انجام خواهد رسید.
7- -سایر توضیحات و اطلاعات لازم در اسناد فراخوان ارزیابی درج 

گردیده است 
کد ا-ي- 28 کد ا-ي-2 

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام  

نوبت اول

فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاری مناقصه عمومي شماره ۰۷/س ع/۱۴۰۵
مربوط به خريد يك دستگاه شاسي كاميون كمك دار ۴ × ۶ همراه با نصب تجهيزات آتش نشاني چندمنظوره- درخواست شماره ۰۰۶۰۴-۶۲-۰۰۲

نظر  در  گچساران  گاز  و  نفت  برداري  بهره  شرکت   
مناقصه  برگزاري  جهت  کیفی  ارزیابی  فراخوان  دارد 
خرید یک دستگاه شاسی کامیون کمک دار 4 × 6 همراه 
شماره  به  چندمنظوره  نشانی  آتش  تجهیزات  نصب  با 
تدارکات  سامانه  طریق  از  را   (2005092660000037)
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل 
اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار 
فراخوان در سامانه تاریخ 1405/02/09  الی 1405/02/12 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه 
عمومی پس از برگزاري فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه 

گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی 55 امتیاز  می باشد.
شرکت  ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهاي دانش بنیان ساخت داخل 

دستگاه هاي اجرایی حائز اولویت می باشند. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1405/02/20
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1405/03/03

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلکه االله - شرکت بهره برداري 
074 - 31921595– نفت و گاز گچساران -  تلفن : 32224412

مرکز تماس سامانه ستاد : 021-41934
دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/02/12   تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/07 

کد ي-ا-1

شناسه :2161930  شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران  

نوبت اول

شر�� م�ی ��ت ایران

�����ز��وب
شر�� م�ی �نا�ق 

          شر�� ���ه برداری ��ت وگاز ��ساران 

(�ھا�ی خاص)

روزنامه  سياسي، اجتماعي، اقتصادي، ورزشي، فرهنگي

Etehademelat

@etehade-mellatاخبار

صاحب امتياز و مديرمسئول: پويا وكيلي

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد رسمی   آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

 برابر راي شماره 140460331011012471 مورخ 1404,12,4 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي صبرعلی فرهنگی پستکان به شناسنامه شماره 429 صادره از بستان آباد فرزند عباسعلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بناي احداثی در آن به مساحت 180 متر مربع مفروز از پلاك شماره 472 فرعی از 144 اصلی واقع در البرز و با خریداري از آقاي اسماعیل فتوکیان و با مالکیت مالک اولیه 
آقاي حاجی میرزا سید علی شفایی اردکانی تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405,2,7  تاریخ انتشار نوبت اول : 1405,1,22 

کد ا-ل-11   

آگهی تحدید حدود اختصاصی
    نظر بر اینکه تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه تحت شماره 2520 فرعی مفروز و مجزي از 114 اصلی واقع در بخش سه اردبیل بنام خانم 
پروین قاسم زاده تاکنون بعمل نیامده است فلذا طبق ماده 13 آیین نامه قانون مزبور تحدید حدود پلاك مرقوم روز چهارشنبه مورخه 1405,02,30

راس ساعت 10 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
 بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاك مزبور نظارت فرمایند 

و اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز خواهد شد.
  تاریخ انتشار: 1405,02,07

م الف اردیبل 2کادر کد ا-ر-1   فرصتعلی عابدي-  رئیس ثبت اسناد و املاك منطقه دو شهرستان اردبیل 

هشدار درباره خطر این نوع مسمومیت در فصل بهار
بیمارستانی  پیش  اورژانس  رئیس 
و مدیرحوادث دانشگاه علوم پزشکی 
با  مسمومیت  خطر  درباره  تبریز 
قارچهای سمی در فصل بهار هشدار 

داد.
سعید قدیمی، روز دوشنبه نسبت 
با  مسمومیت  خطر  افزایش  به 
قارچهای سمی موجود در طبیعت در 

فصل بهار هشدار داد.
مهر نوشت: وی با تأکید بر خطرات 
جدی مسمومیتهای قارچی، افزود: 

تشخیص اشتباه میان قارچهای خوراکی و سمی میتواند منجر به آسیبهای 
شدید و جبرانناپذیر به کبد و کلیه و حتی مرگ شود.

تایید  بدون  وحشی  قارچ  هرگونه  مصرف  از  خواست  شهروندان  از  قدیمی 
کارشناسان متخصص خودداری کرده و در صورت بروز هرگونه علامت گوارشی، 

بلافاصله با شماره ۱۱۵ تماس بگیرند یا به مراکز درمانی مراجعه کنند.

»روایت یک جنایت« منتشر شد
با  جنایت«  یک  »روایت  کتابچه 
مراکز  به  بر حملات موشکی  تمرکز 
در  آموزشی  و  هنری  فرهنگی، 
روزهای جنگ رمضان، منتشر شد؛ 
که  حملاتی  از  مستند  روایتهایی 
هیچ نسبتی با اهداف نظامی نداشتند 
و تصویری روشنتر از ماهیت جنایت 

آمریکایی-صهیونی ارائه میدهند.
روابطعمومی  از  ایرنا  گزارش  به 
معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ 

فرعی  عنوان  با  جنایت«  یک  »روایت  کتابچه ۳۶صفحهای  اسلامی؛  ارشاد  و 
»جنگ علیه فرهنگ و انسانیت« با هدف ثبت مستند جنایتهای فرهنگی و 
هنری روزهای جنگ رمضان، منتشر شد. در این کتابچه تلاش شده تا حملات 
پراکنده اما تکاندهندهای که در میان انبوه اخبار جنگ ممکن است فراموش 
شوند، در قالب یک روایت منسجم گردآوری شود.این اثر سفر به نقاط مختلف 
ایران است که مورد هدف بمب و موشک قرار گرفته؛ خواننده این روایت، سفر 
خود را از نخستین ساعات حمله به تهران آغاز میکند و سپس در اولین روایت 
به میناب و دبستان شجره طیبه میرسد؛ مدرسهای که تنها سه ساعت پس 
از آغاز جنگ هدف حمله قرار گرفت و ۱۵۶ کودک دبستانی در آن به شهادت 
رسیدند. در ادامه این روایت، مخاطب به بیمارستان گاندی، کتابفروشیای در 
تبریز، چند چاپخانه در تهران، دفتر یک انتشارات در شهرری، خانه شهدای اهل 
قلم، چند کتابخانه در تهران و زنجان، یک آموزشگاه موسیقی، گالری، دفتر یک 
شبکه تلویزیونی، مسجد، کنیسه، سالن تئاتر و سینما سفر میکند؛ مکانهایی 
که هیچیک در چارچوب تعریفشده اهداف نظامی جای نمیگرفتند؛ اما مورد 
هدف واقع و تبدیل به تلی از آوار شدند.روابطعمومی معاونت امور فرهنگی تاکید 
دارد که حجم گسترده اخبار در روزهای جنگ باعث میشود برخی گزارشهای 
تکاندهنده فراموش یا در میان خبرهای فوری گم شوند. از این رو، هدف از 
گردآوری این کتابچه ثبت و مستند کردن این وقایع در قالب روایتی منسجم به 
زبان فارسی و انگلیسی است تا در اختیار خبرنگاران داخلی، خارجی و اهل رسانه 
قرار بگیرد. در پایان این روایت، نویسنده تنها به یک عدد اشاره میکند؛ عددی 
که بهتنهایی برای سوگواری یک جهان کافی است: کشتهشدن ۱۸ کودک زیر پنج 
سال در روزهای جنگ رمضان، کودکانی که میان آنها حتی چند کودک شیرخوار 
دیده میشود. این واقعه، مستقل از ملیت، دین یا نژاد، باید وجدان هر انسان 
بیدار و آگاهی را به لرزه درآورد؛ زیرا بسیاری از این کودکان هنوز حتی نام خیابان 
و کوچه خود را نمیدانستند، معنای جنگ را درک نکرده و بعضی حتی به زبان 
هم نیامده بودند. در نهایت این روایت میخواهد بگوید که اگر کسی بتواند از کنار 
تمام فجایع روایت شده بگذرد، چشم بستن بر مرگ ۱۸ کودک زیر پنج سال، نه 
سکوت، که خیانت به انسانیت است. این روایت به قلم شهاب دارابیان، ترجمه 
علیرضا نوریزاده و با نظارت محتوایی ایوب دهقانکار در معاونت امور فرهنگی 

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منتشر شده است.

زندگی بهتر

کتابخانه

 جنگ چهلروزه ۳۳۷۵ کشته برجای گذاشت

وزی که بر شانههای ایران آوار شد چهل ر
تا  از نهم اسفند ۱۴۰۴  پایان جنگی که  در 
نوزدهم فروردین ۱۴۰۵ کشور را در هم کوبید، 
پزشکی قانونی از ثبت ۳۳۷۵ کشته خبر داده 
بوده  حدی  به  آن  شدت  که  جنگی  است؛ 
شناسایی  قابل  حتی  اجساد  درصد   ۴۰ که 
اصفهان  و  هرمزگان  تهران،  نبودهاند. 
بیشترین تعداد قربانیان را به خود اختصاص 
دادهاند و در میان کشتهشدگان، از نوزادان 
چندماهه تا سالمندان بالای هفتاد سال دیده 
از جنگی که نسل  میشود؛ تصویری عریان 

نمیشناسد و همه را در دام خود میکشد.
سنگینترین  از  یکی  در  رکنا،   گزارش  به 
رئیس  اخیر،  سالهای  رسمی  روایتهای 
آماری پرده  از  قانونی کشور  سازمان پزشکی 
انسانی  نه فقط گستره خسارت  برداشته که 
جنگ ۴۰ روزه را روشنتر میکند، بلکه لایهای 
افکار  روی  پیش  را  بینامی  و  رنج  از  پنهان 
عمومی قرار میدهد. عددی که اعلام شده، 
نه یک رقم خشک اداری، بلکه کارنامهای از 
سرنوشت انسانهایی است که در متن جنگ، 
در همهمه آوار، انفجار و جابهجاییهای کور، 
تاریخ  سکوت  را  عمرشان  لحظههای  آخرین 

بلعیده است.
در  نفر   ۳۳۷۵ رسمی،  گزارش  اساس  بر 
هرچند  که  آماری  شدند؛  کشته  جنگ  این 
شده،  ثبت  قانونی  گزارش  یک  چارچوب  در 
از  ناتمام  روایت  هزاران  خود  عمق  در  اما 
هم  هنوز  که  میکند  حمل  را  خانوادههایی 
ادامه جنگ را در خلأ جای خالی عزیزانشان 

زندگی میکنند.
نهم اسفند ۱۴۰۴، زمانی که زمستان هنوز 
بر خیابانهای ایران سایه انداخته بود، جنگی 
اما  آورد  دوام  روز  چهل  تنها  که  شد  آغاز 
زخمی عمیق بر پیکره جامعه گذاشت. جنگی 
و  یافت  ادامه   ۱۴۰۵ فروردین  نوزدهم  تا  که 
در نهایت با آتشبسی شکننده متوقف شد؛ 
آتشبسی که هنوز هم، در سیویکم فروردین 
همان سال، بیشتر به مکثی کوتاه در دل یک 

بحران بزرگ شبیه است تا پایان واقعی آن.
کرده  اعلام  قانونی  پزشکی  سازمان  رئیس 
است که در این چهل روز، ۳۳۷۵ نفر کشته 
شدند؛ عددی که تنها یک آمار خشک نیست، 
بلکه روایت فشردهای از هزاران زندگی ناتمام، 
خانوادههای فروپاشیده و شهرهایی است که 
ناگهان با خلشأ انسانهایی روبهرو شدند که 

دیگر بازنمیگردند.
روایت،  این  بخش  تلخترین  شاید  اما 
شناخت  در  ناتوانی  از  آمارها  که  آنجاست 

بسیاری از قربانیان خبر میدهند.
پیکرهایی که دیگر نام نداشتند

درصد   ۴۰ قانونی،  پزشکی  اعلام  طبق 

شناسایی  قابل  کشتهشدگان  پیکرهای  از 
نبودهاند.

در زبان سرد آمار، این یعنی هزاران خانواده 
هنوز در انتظار خبری هستند که شاید هرگز 
به شکل قطعی نرسد؛ خانوادههایی که میان 

امید و واقعیت معلق ماندهاند.
قربانیان  تنها  شدند،  بینام  که  پیکرهایی 
یک حمله یا انفجار نبودند؛ آنها نشانهای از 
جنگی هستند که حتی هویت انسانی را نیز 
در هم میشکند. هر پیکر ناشناس، داستانی 

است که دیگر راوی ندارد.
سه استان در کانون مرگ

شمار  بیشترین  میدهد  نشان  آمارها 
کشتهشدگان در تهران، هرمزگان و اصفهان 
ثبت شده است؛ سه نقطه جغرافیایی که در 
طول این چهل روز، بیش از دیگر مناطق زیر 

فشار جنگ قرار گرفتند.
انفجارها  و  جنگنده  صدای  تهران،  در 
روزمره  زندگی  از  بخشی  به  هفتهها  برای 
تبدیل شد. در هرمزگان، نزدیکی به آبهای 
استراتژیک خلیج فارس این استان را به یکی 
از حساسترین نقاط درگیری بدل کرد. و در 
اصفهان، شهری که سالها نماد تاریخ و هنر 
ایران بود، ناگهان با واقعیتی مواجه شد که 
بیشتر به میدان نبرد شباهت داشت تا یک 

شهر تاریخی.

چهره واقعی جنگ در آینه سن قربانیان
اما وقتی آمارها از سن کشتهشدگان سخن 
میگویند، تصویر جنگ به شکل دردناکتری 
این چهل  قربانیان  میان  آشکار میشود. در 
روز، ۷ نوزاد زیر یک سال نیز حضور دارند؛ 
نخستین  تجربه  فرصت  حتی  که  کودکانی 

سال زندگی را پیدا نکردند.
۲۵۵ سال،  دوازده  تا  یک  سنی  رده  در 

کودک جان خود را از دست دادهاند؛ کودکانی 
نیمهکاره  هنوز  مدرسهشان  دفترهای  که 
مانده است. در میان ۱۳ تا ۱۸ سالهها، ۱۲۱
نوجوان کشته شدهاند؛ نسلی که باید آینده 
را میساخت، اما در میانه جنگ متوقف شد.

و  جوانان  را  قربانیان  بخش  بزرگترین 
میانسالان تشکیل میدهند:

۹۶۹ نفر در بازه ۱۹ تا ۳۰ سال،
۷۹۲ نفر در بازه ۳۱ تا ۴۰ سال،

و ۶۳۹ نفر در بازه ۴۱ تا ۵۰ سال.
در میان کشتهشدگان حتی سالمندان نیز 

حضور دارند:
۲۶۷ نفر در بازه ۵۱ تا ۶۰ سال،

۱۶۳ نفر ۶۱ تا ۷۰ سال،
و ۶۰ نفر بیش از ۷۱ سال.

مرز  جنگ،  که  میدهد  نشان  اعداد  این 
سالمندان،  تا  نوزادان  از  نمیشناسد؛  سنی 

همه میتوانند در شعاع آن قرار بگیرند.

ردهبندی سنی کشتهشدگان جنگ چهلروزه
تعداد رده سنی کشتهشدگان 
۷ نفر زیر ۱ سال 
۲۵۵ نفر ۱ تا ۱۲ سال 
۱۲۱ نفر ۱۳ تا ۱۸ سال 
۹۶۹ نفر ۱۹ تا ۳۰ سال 
۷۹۲ نفر ۳۱ تا ۴۰ سال 
۶۳۹ نفر ۴۱ تا ۵۰ سال 
۲۶۷ نفر ۵۱ تا ۶۰ سال 
۱۶۳ نفر ۶۱ تا ۷۰ سال 
۶۰ نفر ۷۱ سال به بالا 

۳۳۷۵ نفر جمع کل 
چهل روز؛ زخمی که سالها باقی میماند

جنگ چهلروزه اسفند ۱۴۰۴ تا فروردین ۱۴۰۵
شاید در تقویم تاریخ کوتاه به نظر برسد، اما در 
حافظه جمعی جامعه، بسیار طولانیتر از چهل 
عدد  یک  تنها  کشته   ۳۳۷۵ بود.  خواهد  روز 
نیست؛ این رقم به معنای هزاران صندلی خالی 
در خانهها، مدرسهها، ادارهها و خیابانهاست. 
فرزندشان  صدای  هرگز  که  مادرانی  معنای  به 
در  ناگهان  که  کودکانی  و  نمیشنوند  دوباره  را 

جهانی بدون یکی از والدین بزرگ میشوند.
آتشبس برقرار شده است، اما آمارها نشان 
از  بسیاری  زندگی  در  هنوز  جنگ  میدهد 
خانوادهها ادامه دارد؛ جنگی خاموش که در دل 

سوگ، خاطره و فقدان جریان دارد.

وقتی آمارها از سن 
کشتهشدگان سخن 

میگویند، تصویر جنگ به 
شکل دردناکتری آشکار 
میشود. در میان قربانیان 
این چهل روز، ۷ نوزاد زیر 
یک سال نیز حضور دارند؛ 

کودکانی که حتی فرصت 
تجربه نخستین سال زندگی 

را پیدا نکردند
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آگهي مزايده عمومي   1 – 1405 � نوبت اول
  اداره كل راه و شهرسازي استان ايلام 
در نظردارد به استناد مصوبات هیات 
نمایندگی نســبت به فروش تعداد 9  
قطعه زمین با کاربری تجاری شهرستان 
دهلران  ، یک قطعه زمین با کاربری 
توریستی تفریحی )هتل 4 ستاره(  و در شهر ایلام اقدام نمايد: 
کاربری توریســتی تفریحی بــه صــورت 20 درصد نقد و 
)مابقی قرارداد اجاره به شــرط تملیک 5 ساله( و ) اولویت با 

مزایده گرانی که اقساط کوتاه تر را در نظر بگیرند.(
  مهلت ومحل دريافت اســناد : ازتاريــخ 15 / 02 / 1405  
لغايــت 23 / 02 / 1405 - ســامانه تداركات الكترونيكي 

www.setadiran.ir دولت )ستاد ( به آدرس

مهلت ومحل تحويل پيشــنهاد قيمــت : 03 / 03 / 1405 
 -  ســامانه تداركات الكترونيكي دولت )ســتاد ( به آدرس

www.setadiran.ir 
 متقاضيان مي توانند در صورت داشــتن هرگونه پرسش در 
خصوص فراخــوان و بازديد از واحدها ، در ســاعات اداري 
به اداره كل راه و شهرسازي اســتان ايلام )معاونت املاک و 

حقوقی( مراجعه نمايند .
هزينه انتشارآگهي به عهده برنده مزايده مي باشد.

    با توجه به ارائه پيشنهاد قيمت از طريق سامانه ستاد ايران 
نيازي به ارائه و ارسال پاكت فيزيكي پيشنهاد قيمت نميباشد 
و فقط اصل ضمانت نامه شــركت در فرآینــد ارجاع کار به 
کد ا-ی- 4 دبيرخانه اداره كل تحويل گردد.  

اداره کل  راه وشهرسازي استان ايلام

 اداره كل راه و شهرسازي 
استان ايلام

 آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن بسیجیان میناب به شناسه ملی 10980231961 وبه شماره ثبت 861 به استناد
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/11/29 
که طی نامه شــماره 192/51 مــورخ1405/2/1 به تایید 
اداره تعاون ،کار ورفاه اجتماعی شهرستان میناب رسیده است 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد
محل دفتر شرکت در واحد ثبتی میناب به آدرس هرمزگان، 
شهرســتان میناب، بخش مرکزی، شهر میناب ،پریتقی ،بلوار 

رسالت،کوچه جنب انبار کمیته امداد،پلاک0،ساختمان مهدی 
خاکسار ،طبقه همکف کد پستی  7981646438 انتقال یافت

و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
مدت فعالیت شرکت از تاریخ مجمع به مدت یک سال دیگر 

تمدید گردید
کد س668(

 شرکت تعاونی مسکن بسیجیان میناب


